HMS-
Artnr Beskrivelse
Leverandørens
artnr
312755 Adapter for sensor skyvarm 144352
212092 Akselforlenger Dorma ED250 30mm 29278001
212091 Akselforlenger Dorma ED250 60mm 29278101
254506 Akselforlenger Dorma ED250 90mm 29278201

211832 Sluttstykke Step 40 24 v1-falle rettvendt 40/24
254383 Sluttstykke Step 41 24v 1-falle omvendt 41/24
254386 Sluttstykke Step 481 24v 1-falle omvendt 481/24
195364 Sluttstykke Step 90 24v 1-falle rettvendt 90/24
254395 Sluttstykke Step 91 24v 1-falle omvendt 91/24
189209 Sluttstykke Step 92 24v 2-falle 92/24
211833 Sluttstykke Step 9276 mekanisk S9276
312764 Sluttstykke Step 95 12v 1-falle omvendt / rettvendt 95/12
312763 Sluttstykke Step 95 24v 1-falle omvendt / rettvendt 95/24
312762 Sluttstykke Step 9800 24v 1-falle rettvendt 9800/24
254405 Sluttstykke Step 9801 24v 1-falle omvendt 9801/24
211834 Sluttstykke Step mekanisk S4076
254385 Sluttsykke Step 480 24v 1-falle rettvendt 480/24
312786 Snorfeste for BJ-261/BJ-257 BJ-V02
312780 Solenoid lås ST130 ST130
211868 Stolpe Step  4001/15 plan S4001/15
211869 Stolpe Step  4001/17 plan S4001/17
211866 Stolpe Step 4001/10 plan S4001/10
211867 Stolpe Step 4001/13 plan S4001/13
211870 Stolpe Step 4001/20 plan S4001/20
254419 Stolpe Step 4001/26 plan S4001/26
211872 Stolpe Step 4002/10 vinkel S4002/10
211873 Stolpe Step 4002/13 vinkel S4002/13
211874 Stolpe Step 4002/15 vinkel S4002/15
211875 Stolpe Step 4002/17 vinkel S4002/17
312765 Stolpe Step 4002/20 vinkel S4002/20
211876 Stolpe Step 4003/12 vinkel runde hjørner S4003/12
211877 Stolpe Step 4003/15 vinkel runde hjørner S4003/15
211878 Stolpe Step 4003/21 vinkel runde hjørner S4003/21
254423 Stolpe Step 4006H vinkel S4006H
254424 Stolpe Step 4006V Vinkel S4006V
211884 Stolpe Step 4008 plan S4008
211891 Stolpe Step 4023 plan for Sapa 7024 S4023
254431 Stolpe Step 4030/12  H plan S4030/12H
211895 Stolpe Step 4030/12 V plan S4030/12V
211896 Stolpe Step 4030/15 H plan S4030/15H
211897 Stolpe Step 4030/15 V plan S4030/15V
211905 Stolpe Step 4043 vinkel S4043
312766 Stolpe Step 4049 vinkel for Connect S4049
312767 Stolpe Step 4050 vinkel for Connect S4050
312769 Stolpe Step 4857 plan S4857
312768 Stolpe Step 4858 Plan S4858
166946 Stolpe Step 6538 erstatning firkant hjørner S6538
254437 Stolpe Step 9501/15H vinkel S9501/15H
211936 Stolpe Step 9501/15V vinkel S9501/15V
211937 Stolpe Step 9502/15H vinkel S9502/15H
211938 Stolpe Step 9502/15V vinkel S9502/15V
211939 Stolpe Step 9503/17H plan S9503/17H
211940 Stolpe Step 9503/17V plan S9503/17V
312770 Stolpe Step 9504/19H plan S9504/19H
312771 Stolpe Step 9504/19V plan S9504/19V
312772 Stolpe Step 9505/25H plan S9505/25H
312773 Stolpe Step 9505/25V plan S9505/25V
207342 Stolpe Step 9506 plan S9506
211945 Stolpe Step 9507 vinkel S9507
211431 Stolpe Step 9508 plan S9508
312774 Stolpe Step 9511/12H plan S9511/12H
312775 Stolpe Step 9511/12V plan S9511/12V
211952 Stolpe Step 9515H plan S9515H
211953 Stolpe Step 9515V plan S9515V
211954 Stolpe Step 9516 plan S9516
211955 Stolpe Step 9517 plan S9517
211957 Stolpe Step 9518H vinkel S9518H
211956 Stolpe Step 9518V vinkel S9518V
211959 Stolpe Step 9519V vinkel S9519V
211960 Stolpe Step 9521 plan S9521
254440 Stolpe Step 9523 vinkel S9523
211962 Stolpe Step 9524 vinkel S9524
211966 Stolpe Step 9528 plan S9528
312776 Stolpe Step 9536H vinkel S9536H
312777 Stolpe Step 9536V vinkel S9536V
211970 Stolpe Step 9543 vinkel S9543
312778 Stolpe Step 9550 H vinkel S9550H
312779 Stolpe Step 9550 V vinkel S9550V
211975 Stolpe Step 9586 plan S9586
211946 Stope Step 9509 vinkel S9509
211958 Stope Step 9519H vinkel S9519H
254529 Strømforsyning Aiphone JO PS-1820D